
KONTRATE SHITJE — KUOTASH

(26% te Kuotave te shoqerise” RMA” Sh.p.k.)

Sot me date 14.06.2021 (Dymije e njezete e nje), ne Ortaket e shoqerise RMA shpk realizuam
kete Kontrate shitje-Blerje Kuotash si me poshte:

SHITESI: Z. Anxhelo Bogdo I bin i Mirosh-it , lindur ne _Tirane me 11/09/1992 dhe banues ne
Tirane, me cilesine e Ortakut themelues te shoqerise “RMA” shpk me pjesemarje ne kapital te
shoqerise me 1 kuote te barabarte me 26% te kapitait, me zotesi te plote per te vepruar, I
pajisur me Karte identiteti me Nr.personal ID J 209110581.

BLERESIT: Florian Bilali I bin I Reshat-it, lindur ne Durres me date 24/09/1972 dhe banues ne
Durres, me zotesi te plote per te vepruar, me cilesine e Ortakut themelues te shoqenise “RMA”
shpk me pjesemarje ne kapital te shoqerise me 1 kuote te barabarte me 37% te kapitalit, I
palisur me Katie identiteti me Nr.personal ID H20924056 J.

Z.Edvin Dusha i bin i Perparim-it, I lindur ne Tirane me 30/03/1988, dhe banues ne Tirane, me
zotesi te plote per te vepruar, me cilesine e Ortakut themelues te shoqerise “RMA” shpk me
pjesemarje ne capital te shoqenise me 1 kuote te barabarte me 37% te kapitalit, me zotesi te
plote perte vepruar, i pajisur me Karte identiteti me Nr.personal_.I 80330081J.

Te diet lidhen me vullnet te lire kete Kontrate Shitje — Blerje Kuotash.

Baja ligjore: Neni 73 i igjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqenite Tregtare”.
neni 705 e vijues i Kodi Civil te Republikes se Shqipenise

Shoqeria “RMA”sh.p.k. ka fituar person&itet juridik me regjistrirnin e Saj prane QKB(Qendra
Kombetare te Biznesit) me date 13.07.2018.

Ne zbatim te Vendimit te A5amblese se Ortakeve te Shoqenise, Une Anxhelo Bogdo e shes
kuoten time qe perben 26% te pjesemanjes ne kapital themeltar, ortakeve te tjere te shoqenise
Z.Florian Bilali dhe Z.Edvin Dusha te prezantuar me cilesine e bleresve si me poshte:

Anxhelo Bogdo shet nga kuota e tij 13% e vleres 13 (trembedhjete) te pjesemarjes ne kapital te
shoqerise, tek Ortaku tjeter Florian Bilali per vleren monetate 1.000 ( Njemije) leke.

Anxhelo Bogdo shet nga kuota e tij 13% e vleres 13 (trembedhjete) te pjesemarjes ne kapital te
shoqenise, tek Ortaku tjeter Edvin Dusha ne vleren 1.000 ( Njemije) eke.

Bleresit Florian Bilali dhe Edvin Dusha deklarojne se jane plotesisht dakort me blerjen e kuotes
se ortakut tjeter te shoqerise Anxhelo Bogdo secili nga 13% te pjesemarjes ne kapital te
shoqenise (ne totale 26% te kapitalit) nga shitesi Anxhelo Bogdo ne vleren qe u pershkrua sa me
siper per secilin

Ne kete menyre shoqeria “RMA” sh.p.k. dote perbehet nga Ortaket z.Florian Bilali dhe z.Edvin
Dusha sipas raportit te meposhtem:

Z.Florian Bilali me cilesine e Ortakut te shoqerise me me 1 kuote te barabarte me 50% te
pjesemarjes ne capital te shoqenise.
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Z.Edvin Dusha me cilesine e Ortakut te shoqerise me me 1 kuote te barabarte me 50% te

pjesemarjes ne Kapital te shogerise
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